Председателю КУМИ

                                                                        Администрации Некрасовского МР

                                                           От Иванова Ивана Ивановича
                                                                        Прожив. г. Иванов ул. Иванова, д.5. кв.15
З А Я В К А

Прошу выдать Градостроительный план земельного участка, предназначенного для строительства (реконструкции, капитального ремонта) индивидуального жилого дома______________________________________
в населенном пункте р.п. Некрасовское
принадлежащем на праве собственности/аренды
                                                                         (нужное подчеркнуть)
Свидетельство о государственной регистрации права от 15.05.2015года ____________________________________________________________
Площадь участка 1500 кв.м.

Кадастровый номер  76:09:000000:1555
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта.
2. Копия доверенности на представителя (в случае подачи заявления представителем).

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие на обработку (систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление и изменение), использование, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение), моих персональных данных, включающих фамилию, имя отчество, дату рождения, паспортные данные, адрес проживания, контактный телефон, с целью принятия решения по моему заявлению.

Результат оказания муниципальной услуги прошу

___выдать на руки_______________________________________________________________
(направить по почте/выдать на руки в ОМСУ, выдать через многофункциональный центр)

 «___» __________ 20 __ г.   _______________
            ___________________________

                 (дата)                                (подпись)
             (расшифровка подписи заявителя)

Документы принял  ____________________________________               ___________________

                                                     (ФИО, должность)                                             (подпись)

      «___»____________ 20___г.